Arch. Carlo BAFFI

Studio tecnico, Via Orazio nº 8 – 00045 Genzano di Roma 3497002118 – carlo.baffi@tin.it – carlo.baffi@archiworldpec.it

Genzano di Roma lì 28 Novembre 2016

Spett.le Dirigente dell' Istituto Comprensivo F. De Sanctis

Viale Vittorio Veneto, 2

00045 - Genzano di Roma

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETÀ

Ai sensi dell'art. 46 del DPR 28/12/2000 n°445 e succ. mod e int.

Il sottoscritto **Arch. Baffi Carlo**, nato a Napoli il 13 Aprile 1974 e residente in Genzano di Roma (00045 - RM) alla Via Orazio n° 8, C.F. BFF CRL 74D13 F839T, tel. 3497002118 – mail: carlo.baffi@tin.it, a corredo della domanda di partecipazione all'avviso di selezione di personale interno per conferimento di incarico di collaudatore nell'ambito del PON (FESR), per il progetto finalizzato all'approvvigionamento di forniture e servizi relativi ai fondi strutturali europei, di cui alla comunicazione del 23/11/2016 prot. N. AOOUFR0YV0004745 L/6:

Codice identificativo del progetto: 10.8.1.A3 – FESRPON – LA – 2015 – 353

Codice CUP: E56J16000120007

Codice CIG: Z60195A6BB

DICHIARA

che non sussistono le condizioni di incompatibilità previste dalla Legge per lo svolgimento dell'incarico sopra indicato, e che non ha, né ha mai avuto in passato, alcun rapporto con la ditta appaltatrice per le forniture previste nel suddetto progetto e soggette al collaudo.

Arch. Carlo Baffi

, ,
Cognome BAFF.
NomeCARLO
nato il13/94/1974
(atto n720 P S
a WAPOLI(
Cittadinanza‡ŢĄŢŢĄŢ
Residenza. ACRI. (\$6)
Via. GESARE. BATTISTI. 51
Stato civile
ProfessioneARCHITETTO
CONNOTATI E CONTRASSEGNI SALIENTI
Statura _{®0} ,
Capelli(ASTANI)
Occhi(ASTAN)
Segni particolari.
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·



SCADENZA - 02/11/2020

AS 6091854



I P Z.S SpA.- OFFICINA C.V. - ROMA

